
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17 июля 2017 года                          г. Благодарный     № 62/189 

 

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии Благодарненского района с правом решающего голоса 
Графовой Елены Николаевны 

 

 В соответствии с пунктом «л» части 1 и частью 7 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона 

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в 

Ставропольском крае», руководствуясь Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия 

Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии Благодарненского района с правом решающего голоса Графовой 

Елены Николаевны, председателя территориальной избирательной комиссии 

Благодарненского района, до момента утраты Ерохиным Игорем 

Анатольевичем статуса кандидата в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 

на выборах 10 сентября 2017 года в соответствии с пунктом 5 статьи 41 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации».  

 2. Заместителю председателя территориальной избирательной 

комиссии Благодарненского района Балахонову И.В. в порядке, 

предусмотренном ст. 11 Регламента территориальной избирательной 

комиссии, утвержденного постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 28.12.2009 N 47/699, исполнять полномочия 

председателя территориальной избирательной комиссии Благодарненского 

района до возобновления полномочий  Графовой Е.Н. 

 3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 
Заместитель председателя      И.В.Балахонов 
 
Секретарь         В.П.Дулепова 


